同心家园·“医心同航·科研深耕”医学研究项目

	项目批准号

	申请代码

	收到日期

 同心家园·“XXXXXXXXXXX
”
医学研究项目

申请书
资助类别：

项目名称：
资助金额：
执行周期：

负 责 人：

联系电话：
依托单位：

通讯地址：
邮政编码：
单位电话：
填表日期：
2023年7月编制

填报说明[image: image1.wmf][

一、请认真阅读本填报说明，依据“ 同心家园·‘医心同航·科研深耕’医学研究项目”管理办法，认真填写“ 同心家园·‘医心同航·科研深耕’医学研究项目”申请书（以下简称“项目申请书”）。

二、填写“项目申请书”时，要求科学严谨、实事求是、表述清晰、内容准确。
“项目申请书”经项目办公室审核批准后，将作为项目拨款、研究计划执行、     检查和验收的依据。

三、项目摘要及报告正文部分请按以下要求填写：

 1、必须填写申报项目摘要及主题词，填报经费预算表。

 2、项目组成员和研究内容按“项目申请书”执行，不得修改。

 3、预期成果：属理论性研究成果，要注明水平和影响；属应用性研究成果，要

注明其应用前景，可能达到的技术指标，以及可以产生的经济、社会效果等。

简表
	 eq \o\ad(申请者信息,　　　　　　　)
	姓名

	性       别

	出生年月

	专  业  领  域

	职       称

	学   位

	电         话

	传       真

	电子信箱

	工作单位

	通  讯  地  址

	所在院系所

	合　作　者　信　息

	姓          名

	性       别

	出生年月

	专  业  领  域

	职       称

	学   位

	电         话

	传       真

	电子信箱

	工  作  单  位

	通  讯  地  址

	依托单位信息
	名称

	地    址

	联系人

	电子邮件

	电话

	网站地址

	 eq \o\ad(项目基本信息,　　　　　　　　　　　)
	项目名称

	资助类别

	附注说明

	申请代码

	执行周期

	资助经费

项目摘要
	项目摘要(500字以内)：

	关键词(不超过5个，用分号分开):

经费预算表                                          （金额单位：万元）
	编制说明：
在填报本表之前，请认真阅读本科研基金项目管理办法；经费预算的申报以本表为基础，

最终以“XXXXXXXX”
医学研究项目资助项目签批审核表中的审批资助金额为准；

1、编制经费预算时，不考虑不可预见因素和前期投入；

2、购置仪器设备须在报告正文中逐项说明用途和必要性。

	科       目
	预算经费
	备 注（计算依据与说明）

	1．科研业务费

	2．会议费/差旅费（仅限国内）

	3．实验材料费

	（1）原材料/试剂/药品购置费

	（2）其它

	4．仪器设备费

	（1）设备购置费

	（2）设备租赁费

	5．合作与交流经费（不包含国外会议）

	6．劳务费

	7．咨询费

	8．其他

	合     计

	项目其他资助经费来源
	国家其他计划资助经费

	其他经费资助（含部门匹配）

	其他经费来源合计

项目内容

	（一）研究目的、意义及必要性

	（针对项目所开展的研究内容，重点说明研究所要达到的目的，研究的科学意义及必要性，研究的立论依据，阐述的科学问题等。）

	（二）项目相关行业、领域国内外研究发展现状、趋势以及本单位在相关领域的工作基础

	（三）项目任务与目标、考核指标

	1、项目任务与目标：
（概述项目所开展的研究任务是什么，如何开展以及预期达到的目标。）
2、考核指标：
（重点说明项目研究完成的最终结果和载体形式。目标内容需完整、明确，能够考查项目完成的程度和实际效果。目标包括定性、定量两个部分，定性的内容应概括课题预期效果、定量的内容应说明预期效果的程度和范围。）

	（四）项目研究（实施）方案、技术路线

	1、技术方案
（详细阐述如何开展研究，即详细阐述开展项目研究的设计方案，如科研课题中的具有统计学意义的样本量和计算方法、入组和排出标准、治疗方案、观察指标、随访周期等内容。）

2、技术路线
（实施研究内容的具体的、可执行的工作方案和流程，可用图表示。）
3、项目组织实施与管理措施
（说明落实课题实施所需配套条件及管理措施。）

	（五）项目任务目标、考核指标及研究开发内容完成的计划进度
（按年度填写计划进度与阶段目标。阶段研究计划和目标应明确、可考核，并能够与课题整体研究任务、完成时间、考核指标相对应。）

	期 限
	研究内容、目标及考核指标

	（六）预期成果形式

	（预期成果形式参照考核指标内容填写）

专家推荐书

	推 荐 人 信 息
	姓名

	性       别

	出生年月

	专  业  领  域

	职       称

	学   位

	电         话

	传       真

	电子信箱

	工作单位

	通  讯  地  址

	所在院系所

	专 家 推 荐 意 见
	推荐人（签字）：
                                                 年  月  日

 同心家园·“XXXXXXXX
”医学研究项目
科研课题资助签批审核表

(此页为签章页，电子文件上不用填写)
	我接受“ 同心家园·“XXXXXXXX
”医学研究项目”的资助，将按照“项目申请书”、“资助签批审核表”内容负责实施本项目，严格遵守“同心家园·‘医心同航·科研深耕’医学研究项目”管理办法及财务等各项规定，认真开展研究工作，按时报送有关材料，及时报告重大情况变动，对资助的科研课题所发表的论著和取得的研究成果按资助协议规定进行标注。
              项目负责人（签章）：
  年  月  日
	我单位同意承担上述“ 同心家园·“XXXXXXXX
”医学研究项目”的科研课题研究，将保证项目负责人及其研究队伍的稳定和科研课题研究实施所需的条件，严格遵守“同心家园·‘医心同航·科研深耕’医学研究项目”管理办法及财务等各项规定并督促实施。
              依托单位（公章）
         年  月  日

	年度拨款计划（单位：万元）：

	时间
	总 额
	年  月
	年  月
	年  月

	金  额

	专家评审组审核意见：

  负责人（签字）：
                                                        年  月  日

	基金会意见：
       负责人（签章）：
   年  月  日

写医学项目的名称，如XX药物对XX疾病安全性研究

全额资助

写具体时间，例“2024年12月1日至2025年11月30日”

如依托医院，写医院名称

有合作者的需填写，无合作者的不写

全额资助

写具体时间，例“2024年12月1日至2025年11月30日”

对项目内容进行简单提炼概况，包括但不限于以下内容：研究类型、研究目标、研究流程、研究周期等

写医学项目的名称

对所列出的各科目的费用，备注上加以说明，如会议费、住宿费、交通费等预计金额；试验材料费、仪器设备要购买哪些、购买数量等等等

若有专家推荐，则需填写相关内容；若没有专家推荐，则此项无需填写

写医学项目的名称

写医学项目的名称

写医学项目的名称

无专家评审组不写

第 10 页

_1234567890.unknown